EGEA
AmbienteZ

ENERGIE DEL TERRITORIO

( REGOLE DI RACCOLTA\

1. Esporre il materiale la sera
prima del giorno previsto, la
raccolta avverra dalle ore 6,00 in
poi.

2. Le diverse tipologie di rifiuto
non dovranno essere mischiate.

3. Non dovranno essere esposti
rifiuti diversi da quelli indicati nel

4. Utilizzare solo i contenitori

Comune di .
TORRE MONDOVI

calendario.
\forniti in dotazione. /

GENNAIO

01 MER

0Z GIOo

03 VEN CARTA

04 SAB

05 DOM

06 LUN

07 MAR

08 MER

09 GO

10 VEN

PLA - MET

11 SAB

12 DOM

13 LUN

14 MAR

15 MER

16 GI1O

17 VEN

CARTA

18 SAB

19 DOM

20 LUN

21 MAR

22 MER

23 Glo

24 VEN PLA - MET

25 sAB

26 DOM

27 LUN

28 MAR

29 MER

30 GO

31 VEN CARTA

Materiale sfuso nel paper box,
o scatolone a perdere

A.C.E.M.

azienda consortile ecologica monregalese

Nei sacchi
semitrasparenti
bianchi

—

CONSEGNA SACCHETTI E DOTAZIONI

La distribuzione annuale dei sacchi / sacchetti sara effettuata presso i
locali posti al piano terra dell’edificio comunale nei giorni indicati nel
calendario dalle ore 8,30 alle ore 12,30.

La consegna delle dotazioni alle nuove utenze che dovessero essere attivate
nel corso dell’anno, nonché la restituzione per cessazione del servizio, sara

7

foettuata direttamente dagli uffici competente del Comune di Torre Mondovi)

FEBBRAIO

o2 pDomM

03 LUN

o4 MAR

05 MER

o6 Glo

07 vEN PLA - MET

08 sSsAB

09 DOM

10 LUN

11 MAR

12 MER

13 GI1O

14 VEN CARTA

15 SAB

16 DOM

17 LUN

18 MAR

19 MER

20 GIO

21 VEN PLA - MET

22 SAB

23 DOM

24 LUN

25 MAR

26 MER

27 GlO

28 VEN CARTA

29 SAB

MARZO

02 LUN

01

03 MAR

04 MER

05 GIO

06 VEN PLA - MET

07 SAB

08 DOM

09 LUN

10 MAR

11 MER

12 GIO

13 VEN CARTA

14 SAB

15 DOM

16 LUN

17 MAR

18 MER

19 GIO

20 VEN PLA - MET

21 SAB

22 DOM

23 LUN

24 MAR

25 MER

26 GIO

27 VEN CARTA

28 SAB

29 DOM

30 LUN

31 MAR

\_

Materiale sfuso
all’interno del
mastello in
dotazione

VETRO

APRILE

oZ2 GIO

01

05 DOM

06 LUN

08 MER

09 GIO

10 VEN CARTA

|

11 sSAB

12 DOM

13 LUN

15 MER

16 GIO

17 VEN PLA - MET

18 sSAB

19 DOM

20 LUN

22 MER

23 GIo

24 VEN _ CARTA

25 sAB

26 DOM

27 LUN

29 MER

30 GIO _PLA-ME_’I‘

g(P roteo, darifiuto a risorsa

-

PILE ESAUSTE

Utilizzare gli appositi
contenitori dislocati
sul territorio

\
r

e

FARMACI

Utilizzare gli appositi
contenitori dislocati

sul territorio (rimuovere
scatola e foglietto
informativo)

MAGGIO

02 sAB

01

03 DOM

04 LUN

06 MER

07 GIO

o8 VEN- CARTA

09 sAB

10 DOM

41 LUN

13 MER

14 GIO

16 SAB

17 DOM

18 LUN

20 MER

21 GI1O

23 SAB

24 DOM

25 LUN

27 MER

28 GIO
29 VEN_PLA-MET
30 sAB
31 DOM

ECO CALENDARIO DELLA RACCOLTA DIFFERENZIATA ANNO 2020

ORARIO
CENTRI DI RACCOLTA
ACEM

Monastero Vasco (Loc. Comini)
- martedi dalle 13 alle 18;

- giovedi dalle 13 alle 18:

- Sabato dalle 9 alle 13.

Mondovi

- Lunedi, Mercoledi, giovedi e venerdi
10/12 - 14/18

- Martedi: 10/12 - 15/18

- Sabato: 10/18

- Domenica: 10/13 - 14/16

San Michele Mondovi (Via Cinzara)
- Mercoledi e Sabato 9/15.45

_GIUGNO

o1 LUN

02 MAR

03 MER—

o4 GIO

o5 VEN_ CARTA

06 SAB

07 DOM

08 LUN

10 MER

11 Gl1o
12 VEN

13 SAB

14 DOM

15 LUN

17 MER

18 Gl1O

19 VEN CARTA

20 SAB

21 DOM

22 LUN

23 MAR—

24 MER

25 GIO

27 SAB

28 DOM

29 LUN

30 MAR_




EGEA
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ENERGIE DEL TERRITORIO
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Per informazioni sul servizio:
Comune di Torre Mondovi
Piazza U. Mellino n. 1
Tel. 0174/329102

Comune di
TORRE MONDOV

e, _/
LUGLIO

o1 MER

0oz GO

03 VEN ! CARTA

04 SAB

05 DOM

06 LUMN

o8 MER

09 GIO

10 VEN-PLA—MET

11 SAB

12 DOM

13 LUN

15 MER

168 GIO

17 VEN! CARTA

18 SAB

19 DOM

20 LUN

1
22 MER

23 GIO

26 DOM

27 LUN
3

29 MER

30 GIO

31 VEN CARTA

Cosa conferire:

tutti gli imballaggi di carta e cartone
di qualsiasi forma o misura, giornali,
riviste, cartoni per pizza puliti,
confezioni tetra pack, fogli di carta,

dépliant, quaderni, libri.

Cosa non conferire:

tutti i materiali non cellulosici,

carta plastificata o oleata,
carta sporca, carta da forno,
fotografie.

AGOSTO

01 sSAB

02 DOM

03 LUN

04 MAR

|

0S5 MER

06 GI1O

i

07 VEN

08 SAB

09 DOM

10 LUN

11 MAR

|

12 MER

13 Gi1o

J

14 VEN CARTA

15 SAB

16 DOM

17 LUN

|

18 MAR

192 MER

20 GIO

21 VEN

22 SAB

23 DOM

24 LUN

26 MER

27 S10O

28 VEN_ CARTA

29 SAB

30 DOM

31 LUN

A.C.E.M.

azienda consortile ecologica monregalese

Cosa conferire:

imballaggi in plastica, bottiglie e
flaconi, confezioni in polistirolo

di piccole dimensioni, buste e

sacchetti, reti per frutta e verdura,

barattoli per alimenti, sacchi,

piatti e bicchieri in plastica usa

e getta, scatole e scatolette per

alimenti in banda stagnata, tappi di
barattoli, lattine per bibite, fogli in

alluminio da cucina (stagnola).

Cosa non conferire:

qualsiasi manufatto non avente
funzione di imballaggio, materiali

isolanti, posate in plastica,
pentole in acciaio.

SETTEMBRE

01 MAR

|

02 MER

03 Glo
04 VEN PLA - MET

05 sAB

06 DOM

07 LUN

08 MAR

|

09 MER

10 GIO

J

11 VEN CARTA

12 sSAB

13 DOM

14 LUN

|

15 MAR

16 MER

17 GIO

19 SAB

20 DOM

21 LUN

|

22 MAR

23 MER

24 GIO

25 VEN - CARTA

26 SAB

27 DOM

28 LUN

30 MER

/ INDIFFERENZIATO \

Cosa conferire:
plastica che non & imballaggio,
carta sporca o oleata, gomma,
gommapiuma, stracci, carta
plastificata, CD e DVD, porcellana,
ceramica, rasoi usa e getta, audio
e videocassette, giocattoli (non
elettrici), residui della pulizia delle
case, scotch, adesivi, cosmetici,
elastici, specchi, spugne, capelli.

Cosa non conferire:
vetro, imballaggi in plastica, carta,
cartone, verde, legno, metallo,
organico, pile, farmaci, cartucce di

ﬂ) roteo, da rifiuto a risorsa

/r ORGANICO \

Cosa conferire:
scarti di frutta e di verdura, bucce,
carta assorbente e tovaglioli da cucina,
pane vecchio, fondi di caffé e filtri di té,
avanzi di pasti, resti di carne,
piccole ossa, cenere (spenta), scarti di
fiori recisi, croste di formaggi,
cartone della pizza sporco (a pezzetti).

Cosa non conferire:
tutti i materiali oggetto della raccolta
differenziata, materiali non
biodegradabili o compostabili,
fuliggine.

stampa, lampadine a basso consumo,
\ vernici. /

OTTOBRE

01 GIO

04 DOM

05 LUN

07 MER

08 GIO

09 VEN- CARTA

10 sAB

11 DOM

12 LUN

13 MAR

|

14 MER

15 GI1O

17 sSAB

18 DOM

19 LUN

H

20 MAR

21 MER

22 Glo

23 VEN - CARTA

24 SAB

25 DOM

26 LUN

)

27 MAR

28 MER

29 GlO

30 VEN

31 sSAB

i ECO CALENDARIO DELLA RACCOLTA DIFFERENZIATA ANNO 2020

i VETRO )

Cosa conferire: bottiglie, barattoli,
vasetti di vetro (senza tappi),
cocci o frammenti di bicchieri

e vasi di vetro.

Cosa non conferire: vetri per finestre,
oggetti di cristallo, ceramica, porcellana,

N o
NOVEMBRE

01 DOM

02 LUN

04 MER

05 GIO

06 VEN CARTA

07 SAB

08 DOM

09 LUN

11 MER

12 GI1O

% VEN-:PM~MET

14 SAB

15 DOM

16 LUN

18 MER

19 GIO

21 SAB

22 DOM

23 LUN

2+ var

25 MER

26 GIO

27 VEN

28 SAB

29 DOM

30 LUN

specchi, lastre lampadine, neon. j

DICEMBRE

o1 MAR

!

o2 MER

o3 GIOo

04 VEN CARTA

18 VEN- CARTA

31 Glo CARTA




